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Subsemnatul/Subsemnata,

De INSPECTOR

CNP

oS"sG.f.sLa

DECLARATIE DE AVERE
cAvAN v. cRISTINA

pRrmARrR CoMUNEI nAr,r$u'
la GORJ

MUN, TG,JIU' STR.

, domiciliul NR. , BL. , SC. ' ET' AP' JUDETUL GORJ

, avdnd funcfia
JUDETUL

cunoscffnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r[spundere

ci impreuni cu familia" de{in urmitoarele:

* l) Prin familie se intelege solul/so1ia gi copiii aflali in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri'

U ESTE CAZUL

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap4 (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
t2) La ,,Titular,, se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri'

* Categoriile indicate sunt: (1) apartamen| (2)

produclie.

cash de locuit; (3) cas[ de vacani[; (4) spalii comerciale/de



*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumati depipegte 5,000 de euro

N OTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l0.Conturiqidepozitebancare,fondurideinvestifii,formeechiva|entedeeconomisiregi
investire, inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte

5.000 de euro

NOTA:
s.uo.a*r*uinclusivceleaflateinbdncisauinstituliifinanciaredinstfeinEtate.

NU ESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri d; in;"s)iiii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare ke vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2.P|asamente,investi{iidirecteqilmprumuturiacordate,daciva|oareadepiatiinsumatiatuturor
acestora dePdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv in e in straindtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de 
^va.loare 

delinute (titlufi.de stat' certificate, oblisaliuni): (2)

acliuni sau pdrli sociale in socie:t'i1i ilo-e'ciate; ( 3 ) tmprumuiuri acordate in nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

an: NU ESTE CAZUL

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in treneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depitegte 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv pasivele ttnancw acum

BANCA TRANSILVANIA 2013 2020 9.000 lei

CEC 201 5 2020 23.400 lei

CEC 2017 2022 12.000 lei

BANCA TRANSILVANIA 2019 2022 1L000 lei

CEC 2016 2021 17.000 lei

sausubvenfionatefa'5devaloareadepia1i'din
partea unor persoane, organizalii, societtti comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institutii publice romdneqti sau siriine, inclusiv burse, crediie, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

lare ulate in strAinAtate

NU ESTE CAZUL

1 .2. So1/so1ie

NU ESTE CAZUL

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trotaliile uzuole primite din partea rudelor.de gradul I si al 1l-lea

vII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.41 din Legea nr. 57112003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainetate'





r
7,1. Titular

NU ESTE CAZUL

7,2. So1/sofie

NU ESTE CAZUL

7.3. Copii

NU ESTE CAZUL

8.I . Titular

NU ESTE CAZUL

8.2. So1/solie

NU ESTE CAZUL

8.3. Copii

NU ESTE CAZUL

Prezenta declara{ie constituie act public qi rdspund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data complettrrii
09.06.2020

Semnitura

..,,. 4-- ::,:1,..,,,,.....


